废弃电器电子产品拆解处理企业基本信息公示表

	序号
	市县
	单位名称
	处理设施地址
	许可处理的废电器种类
	许可处理能力（万台/年）
	2014年企业申报拆解量（台/套）
	2014年确认规范拆解量（台/套）
	已领取补贴金额（元）
	备注

	1
	石家庄市
	石家庄绿色再生资源有限公司
	石家庄市高新区珠江大道252号
	电视
	80
	572848
	570156
	8325920
	2014年1、2季度补贴

	
	
	
	
	电脑
	16
	10777
	10777
	
	

	
	
	
	
	洗衣机
	24
	14064
	14064
	
	

	
	
	
	
	冰箱
	5
	1117
	1117
	
	

	
	
	
	
	空调
	3
	1158
	1158
	
	

	2
	唐山市玉田县
	唐山中再生资源开发有限公司
	玉田县后湖工业区
	电视
	100
	1167036
	1166425
	35187125
	2014年1、2季度补贴

	
	
	
	
	电脑
	30
	82037
	82037
	
	

	
	
	
	
	洗衣机
	15
	32512
	32512
	
	

	
	
	
	
	冰箱
	10
	21267
	21267
	
	

	
	
	
	
	空调
	1
	2156
	2156
	
	

	3
	邢台市邢台县
	邢台恒亿再生资源回收有限公司
	河北省邢台市邢台县晏家屯镇石相村
	电视
	80
	193188
	192626
	12997570
	2014年1、2季度补贴

	
	
	
	
	电脑
	24
	53807
	53750
	
	

	
	
	
	
	洗衣机
	23
	46874
	46529
	
	

	
	
	
	
	冰箱
	2
	4013
	3996
	
	

	
	
	
	
	空调
	1
	2020
	2007
	
	

	4
	廊坊市文安县
	文安县豫丰金属制品有限公司
	文安县东都环保产业园
	电视
	110
	127414
	127334
	0
	

	
	
	
	
	电脑
	10
	6256
	6256
	
	

	
	
	
	
	洗衣机
	5
	2701
	2701
	
	

	
	
	
	
	冰箱
	4
	6133
	6133
	
	

	
	
	
	
	空调
	1
	0
	0
	
	

	5
	廊坊市永清县
	河北万忠废旧材料回收有限公司
	河北省廊坊市永清工业园区紫荆路二维道
	电视
	150
	65556
	65556
	0
	

	
	
	
	
	电脑
	51.4
	0
	0
	
	

	
	
	
	
	洗衣机
	15
	440
	440
	
	

	
	
	
	
	冰箱
	10
	0
	0
	
	

	
	
	
	
	空调
	5
	0
	0
	
	

	6
	邯郸市魏县
	河北和兆益祥再生资源利用有限公司
	河北省邯郸市魏县经济开发区创业大街3号
	电视
	230
	0
	0
	0
	电视机许可处理能力230万台/年，其中CRT电视机150万台/年,液晶电视机80万台/年

	
	
	
	
	电脑
	80
	0
	0
	
	

	
	
	
	
	洗衣机
	60
	0
	0
	
	

	
	
	
	
	冰箱
	1
	0
	0
	
	

	
	
	
	
	空调
	1
	0
	0
	
	

	7
	秦皇岛市海港区
	秦皇岛天宝资源再生环保科技有限公司
	石门寨镇孤石峪村
	电视
	80
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	电脑
	15
	0
	0
	
	

	
	
	
	
	洗衣机
	5
	0
	0
	
	

	
	
	
	
	冰箱
	9
	0
	0
	
	

	
	
	
	
	空调
	1
	0
	0
	
	


